τούν στη Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστι-
κής Κληρονομιάς, στη Γενική Διεύθυνση Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων και στις Οργανικές τους 
Μονάδες στην Κεντρική Υπηρεσία του ΥΠ.ΠΟ., οι οποίες 
υπάγονται στον Ειδικό Φορέα 1022/204,

β) εκατόν είκοσι έναν (121) υπαλλήλους, που υπηρε-
τούν στη Γενική Διεύθυνση Σύγχρονου Πολιτισμού και 
στις Οργανικές της Μονάδες, οι οποίες υπάγονται στον 
Ειδικό Φορέα 1022/205,

γ) τριακόσιους είκοσι έξι (326) υπαλλήλους, που υπη-
ρετούν στις Υπηρεσιακές Μονάδες που υπάγονται απευ-